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STILLHET - GUDSTJÄNST - GEMENSKAP - SÅNG OCH MUSIK

Genom
• Gudstjänster av olika slag • Barn- och ungdomsverksamhet • Gemenskap för vuxna i samtals- och

sökargrupper • Körer • Studiecirklar och föredrag • Andlig vägledning i samtal och själavård

Inbjuder Svenska kyrkans församlingar genom kompetenta och välutbildade medarbetare till öppna mötes-
platser mellan människor - en gemenskap i bön och arbete

Välkommen till Din församling!

Plats för eftertanke och möte med Gud!

Lindberg, Torpa, Valinge 
och Stamnared församlingar .................................0340 - 64 11 40

Varbergs församling ...............................................0340 - 62 93 50

Veddige, Ås 
och Sällstorp församlingar ........................................0340 - 300 25

Ölmevalla och Landa församlingar ........................0340 - 64 94 60

Gunnarps församling ................................................0346 - 600 14

Slöinge, Eftra, Årstad
Åsige och Abild försam .............................................0346 - 401 04
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 Välkommen till Din församling!
 

Annedals församling
Albin Holms Backe 10
413 46 Göteborg
031-731 66 00
www.svenskakyrkan.se/
annedal 

Västra Frölunda 
församling
Frölunda Kyrkogata 2
421 47 Västra Frölunda
031-731 64 80
www.svenskakyrkan.se/
vfrolunda

Styrsö församling
Brattenvägen 48
430 84 Styrsö
031-731 81 20 (vardag 
9-12)
www.svenskakyrkan.se/
styrso

Örgryte församling
Herrgårdsgatan 2
412 74 Göteborg
031-731 80 40
www.svenskakyrkan.se/
orgryte



3Grunden Bois

Grunden Bois
Övre Kaserngården 6 
415 28 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Lindgren & söner AB

Vuvuzelan 
ska ge Bois 
poäng!

Bois Vuvuzelan är ett 
av verktygen som får 
fart på Boislirarna…

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra gånger 
per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa 
idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till 
Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS
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Grunden Bois har fyllt 10 år som egen 
idrottsförening! 
En förening precis som alla andra 
idrottsföreningar i vårt land men speciellt för tjejer 
& killar med intellektuell funktionsnedsättning. 
Klubbens motto är att alla skall beredas 
plats i idrottsgemenskapen, oavsett nivå på 
funktionsnedsättningen och oavsett nivå på 
idrottskunnandet. 
Det är med stolthet föreningen levt upp till 
målsättningen och växt genom åren!
Grunden Bois är idag den största klubben i sitt 
slag i Sverige och har för många fungerat som 
modell och den avgörande orsaken att dra igång 
med liknande idrottsverksamhet runt om i vårt 
avlånga land. 

Att göra en tillbakablick på dessa 10 år är näst
intill oöverskådligt. 
Klubben och dess medlemmar har gjort en otrolig 
resa, från smått till stort.

Under åren har föreningen byggt upp en väl 
fungerande basverksamhet, med klubblokalen på 
Kviberg som hjärtat och med alla träningstrupper 
för våra tjejer & killar inom innebandy och 
fotboll. Denna vardagliga basverksamhet är det 
viktigaste klubben har och de bärande pelarna är 
våra duktiga och entusiastiska tränare! Dom kan 
inte tackas nog!!

Vid sidan om basverksamheten har klubben ut
vecklat en finfin hemsida, www.grundenbois.com, 
som är mycket välbesökt. Vi har en egen tidning, 
Grunden Bois Magazinet, att vara stolta över.
  

Detta är två utmärkta informationskanaler, som 
ger läsarna en god information om föreningen.
numer har föreningen även Facebook och Twitter 
som ytterligare informationskällor. 

Att läsa alla gamla nyheter och se på bilder 
genom åren på vår hemsida, kan vara ett 
utmärkt sätt att blicka tillbaka på föreningens 
förehavanden från år till år. Trots att vi alla 
som varit med vet vad som hänt, blir vi själva 
nästan häpna när vi ser tillbaka på klubbens alla 
förehavanden!

Grunden Bois har många utanför föreningen 
att tacka för all support men klubben tackar 
framförallt våra fantastiska Sponsorer och 
Göteborgs Kommun! 

nu blickar vi framåt mot nya spännande år 
med Bois och ser speciellt med stor förväntan 
fram emot vår nya klubblokal i Kvibergs 
Multisportarena!  

Då var det laddat och klart för ett suveränt 2014 
med Grunden Bois!
Kör hårt alla Bois:are! 

Thor G

10 fantastiska år med Grunden Bois!
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänstra 
sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör 
rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 
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Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 
och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 

utbildningar gör projektarbeten om föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

• Claes Carlstens Minnesfond 2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

• SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

• Seger i Nationella Spel i Futsal 2008

www.grundenbois.com
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
 roligt tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll & Innebandy

INNeBANDy:
Tränare - A & B:
Gabriella nordenstam, Ted Lindmark, Francesco r. Azioni 
& richard Malm

Tränare C & D:
Micaela Einarsson, Martin Davidsson, Ari Katainen & 
Dan Jeppsson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan: 

www.grundenbois.com

FoTBoll
Tränare - DAM AB-truppen:
Elisabeth Martinsson, Marie Andersson, Anneli olsson, 
Sarah persson & AnnaKarin Billberg

Tränare - AB-truppen:
Christer Andersson, Ulf Andersson, Anders olsson & 
peter Meyer

Tränare - C-truppen:
peter Andreasson, Björn olsson, pim Trommels &  
perJohan Wahlborg

Tränare - e-truppen:
roy Bengtsson & Johan Åkerlind

Tränare - F-truppen:
Björn olsson, Christoffer Åkesson & Dan Jeppsson

Tränare - G-truppen:
Jan Hultbäck, Stig nrdkvist & Stefan Sjöberg.
Hjälptränare: Kristian Bengtsson

Tränare - Knatte & Ungdoms-truppen:
Thomas Thorsson, Tord Klarin, Daniel Jeppsson, 
Anders Käll & peter Vestergren
Hjälptränare: Johanna ringström
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Grunden Bois gratulerar en av 

Göteborgs största idrottsprofiler, 

vår målvakt Hans "ravelli" 

Lundström, som fyllt 50 år.  

Hasse har aldrig släppt in något 

mål, (enligt egen utsago…) 

och kommer aldrig göra det!

Stort Grattis!
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I samband med Frölunda  HV71 i 
Scandinavium samlade Grunden Bois in 
pengar till Världens Barn, tillsammans med 
spelare från rIK, Sävehof, GAIS med flera, .
Bois:arnas bössor fylldes bra av besökarna 
i Scandinavium och ”pebben” Axelsson var 
en av många som skänkte en slant!

Härligt att Bois fick göra en viktig insats för 
Världens Barn!

Bois hjälpte Världens Barn!



Pia Sundhage
satte sig  Heta stolen!
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Pia Sundhage
satte sig  Heta stolen!



Äntligen fick vi möjlighet 
att sätta fotbollsdamernas 
förbundskapten Pia Sundhage i 
Heta Stolen!
Vi stämde träff med Pia på 
Landvetters flygplats, den 

blåsigaste dagen i år. Pia skulle ta flyget till 
Stockholm men hoppade över den bokade 
flighten, för att vi skulle hinna genomföra 
intervjun!
”- Allt för damfotbollen och Grunden Bois”, 
sa Pia! Stort av Pia, säger vi!
Vi tackar denna sympatiska fotbollsledare 
och person, för en kanontrevlig stund i 
vänthallen!
Naturligtvis blev Pia medlem i Bois och fick 
som brukligt lite Grunden Bois presenter.
 
Har du eldat upp något skolprov någon 
gång?
 nej, jag var ordentlig i skolan, åtminstone fram 
till gymnasiet... 
Hemma var jag däremot ett litet busfrö!

Hade du Barbiedockor när du var liten? 
 nej, absolut inte!
  
Vill du bli förbundskapten för 
herrlandslaget?
  nej, i alla fall inte den närmaste tiden. Jag har 
det bästa jobbet man kan ha och ska försöka 
lotsa laget till VM slutspelet i Canada!

Har du någon gång funderat på att vara med 
i Idol?
 Absolut inte!
 
Har du lekt ryska posten nån gång? 
 Ja, när jag var liten så gjorde jag nog det.

Känner du till Grunden Bois?
 Ja, det gör jag. Har sett filmerna på SVT. 

Hur kunde du nobba en inbjudan till Vita 
huset? 
 Det var roligare och viktigare att åka hem till 
Örebro rådhus.

Vad tycker du om Rikard Norlings plötsliga 
avhopp från MFF? 
 Jag blev förvånad, då han gjort ett bra jobb där.

Har du träffat Prins Daniel någon gång?
 Ja, han hälsade på oss på lägret inför EM 
slutspelet.  

Vet du vad Kim Källström Trophy är? 
 nej, det vet jag inte. 
pS; nu vet pia det:)



Hade du en rosa moped som 15 åring? 
 nej, jag hade en blå moped. Jag tjuvkörde till 
och med innan jag fyllde 15.
Åkte sen moped ett tag, tills pappa sa att om jag 
fortsätter åka moppe, så får jag ingen kondition. 
Då började jag cykla. Jag hade en klok far! 

Hur var det att slå in avgörande straffen i 
första EM turneringen för damer?
  Det var stort, spännande och bubblande 
glädje! 

Hur ska man få klubbarna att starta med 
fotboll för tjejer med funktionsnedsättning?
 Då får man göra dem medvetna om vad som 
behövs och även ge dem möjligheterna.

Har du Bob Dylan som idol? 
 nja, kanske inte idol direkt men jag gillar 
honom, paul Simon & Hoola Bandoola Band 
skarpt!

Varför finns det inga damdomare i 
herrallsvenskan? 
 Det finns inte i Sverige men i några länder är det 
kvinnor som är assisterande domare. 
Här hemma finns inte så många damdomare 
men egentligen finns det ju inget som hindrar att 
kvinnor dömer herrar!

Vilken person är bäst på att imitera dig? 
 Det tror jag är Christine Meltzer!

Hur firar du jul? 
 Jag firar jul med mina syskon. Mina föräldrar 
lever inte längre. 
Vi brukar ha som tradition att rida på häst, trots 

att jag inte kan. Men jag har lyckats 
med 13 galoppsteg! Sen mockar vi i 
stallet, äter gröt & clementiner.

Är du troende? 
 nej.

Är Josefin Öqvist bästa frisören? 
 Hon är näst bäst, efter sjukgymnasten Annika 
näsmark!

Skulle du vilja leda något lag i 
herrallsvenskan? 
 Inte just nu men kanske sen. Det är klart att det 
skulle vara en utmaning men just nu är det så kul 
att vara med i damernas utveckling!

Varför har ni så svårt för Tyskland? 
 Tyskorna har skapat en vinnarkultur. Dom vinner 
för att de är bättre än oss i straffområdet!



Vilken är din favorit övning som 
du kör med spelarna? 
 Det är övningen ”spelyta 2”! 
(Här börjar pia rita på bordet och vi 
hänger naturligtvis inte riktigt med...)

Vad ska du göra på din semester efter nyår?
 Jag ska inte va ledig, utan jobba som 
gästprofessor på universitetet i Kansas.

Varför blev det fotboll för din del?
 Grannarna spelade och jag tyckte det var 
roligare att sparka på bollen än att spela med 
händerna.

Brukar du gå med i Pride festivalen?  
 nej, jag har aldrig tagit mig tid. Jag är 
pridefestival hela tiden istället!

Vad är den längsta bussresan du gjort? 
 Det var nog med Hammarby, när vi åkte från 
Stockholm till Ungern.

Är du bra på att mecka med bilar? 
 nej men jag har en bror som kan!

Visste du att förbundskaptenerna & 
spelarna i damernas U-23 landslag  har 
Grunden Bois som en av sina förebilder? 
 nej, det visste jag inte. Kul!

Har du nånsin blivit riktigt förbannad som 
tränare? 
  Ja, det har jag men det är väldigt få gånger 
jag blir det. En gång när jag var förbundskapten 
för USA, blev jag jätteförbannad på vår målvakt! 
Hon tog ett annat flyg än det var bestämt, utan 
att säga det innan. Jag blev ju orolig över var hon 
var och arg!

Vad är det kallaste du tränat i? 
  Kallaste var nog när jag tränade med Jitex i 10 
grader, på en stenhård grusplan!
Hur gammal var du insåg att du var lesbisk?
 Mitt första förhållande hade jag när jag var 19 
år. 
Just nu är jag singel, så nu vet jag inte vad jag är.

Vad är ditt favorit godis?
 Kritor!

Vad åker du helst på Liseberg? 
 Ingenting. Jag är åkrädd!

Vem i landslaget sköter musiken i 
omklädningsrummet? 
 Det gör olivia Schough. Hon är mest sprallig!

Vad är din åsikt om konstgräs?
 Konstgräs är bra för det går alltid att spela på 
det! 
Men tycker inte om det på hög internationell nivå. 
VM i Canada ska spelas på konstgräs och det 
tycker vi inte om!

Vad är det godaste mat kocken gjort i 
landslaget? 
 Kocken heter Ulrika och under EM slutspelet 
gjorde hon en jättegod fiskgratäng med räkor!

Har du testat att snusa? 
 Ja men det var äckligt!



Vad är din favorit på julbordet? 
 Det är risgrynsgröt!

Hur mycket vägde den största gädda du 
fångat?
 oj, det var längesedan jag fiskade men jag har 
fångat gäddor och som mest på kanske ett halvt 
kilo.

Hur ser en typisk Nyårsafton ut för dig?
 Finns inga typiska nyårsaftnar för mig. De ser 
väldigt olika ut.

Kan du åka i svarta backar? 
 nej, nej! Hade en gång utbildning i fjällen när jag 
gick på GIH. 
Jag ramlade i knappliften... En liten tjej såg det 
och skrek;  Där ligger pia Sundhage!

Hur ska man få in fotboll för spelare 
med funktionsnedsättning inom Svenska 
fotbollsförbundet? 
 Det kan jag inte ge ett exakt svar på. Men det 
krävs att man tar upp frågan med SvFF.
Har du ätit surströmming?
 Ja, det var inte gott!

Vilken person skulle du inte vilja dela en öde 

ö med?  
 Gamle amerikanske presidenten 
Bush!

Vad skulle du bjuda Zlatan på för 
mat? 
 Jag skulle laga fiskgryta med ris till honom!

Om du inte vigt ditt liv åt fotboll, vad hade du 
gjort då?
 Då hade jag varit lärare!

Har du fått soppatorsk någon gång?  
 Ja då, det har jag! 
Jag fick gå iväg och ringa pappa. Han skällde 
och sedan kom min bror och hjälpte mig!

Har du Twitter och/eller Facebook?
 Jag har båda två men använder dem inte. Jag 
tycker inte att jag har tid att hålla på med det.

Varför finns det inte damspelare i FIFAs TV-
spel? 
 Det var en väldigt bra fråga!! Den frågan ska 
man ställa till Fifa och de som gör spelet!

Vilken är din favoritplats i Göteborg? 



 Det är Brännö! Där bor min kamrats 
mamma, Gull heter hon.

Vem sover längst i landslaget? 
 Det gör Lotta Schelin!

Kan du ge oss en kioskvältare?
 Jag drömmer om att bli rockstjärna, när jag blir 
pensionär...

Kommer du nobba inbjudan till Kungahuset, 
om du får frågan? 
 Ja.

Tror du Johanna Almgren kommer åter i 
landslaget?

 Det är mycket upp till henne att bestämma själv. 
Beror ju på hur pigg och kry hon blir. 
Det är en tuff rehab, som hon måste gå igenom!

Kan du baka lussekatter?   
 nej, jag är himla dålig på att baka! Äter mina 
systrars goda bullar i stället

Vad tycker du om att Anders Svensson fick 
en bil av SvFF? 
 Jag tycker det var ett misstag av förbundet, 
både ur ett genus & värdegrundsperspektiv!

Fakta:

Fullständigt namn: pia Mariane Sundhade
Ålder: 53
Skostorlek: 40 2/3
Längd: 172
Vikt: 65
Familj: Singel, två bröder, 3 systrar & delad 
vårdnad om min hund.

Bor: Stockholm
Bil: Förbundets leasingbil, en Volvo
Favoritsemestermål: Sommarstugan i 
Spersboda
Favoritmaträtt: Fiskgratäng med mycket 
räkor
Favoritdryck: Tjeckisk öl

6 snabba val:

Elisabeth Leidinge  Anette Börjesson

Friends Arena  Gamla Ullevi

Messi  ronaldo

napp  Tumme

Schelin  Zlatan

Insjö  hav
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Lyckad start på seriespelet i Lidköping!

Det blev en lyckosam start på seriespelet när Första omgången i innebandyserien spelades  
i Idrottens Hus i Lidköping. 
 
Så många segrar har väl aldrig tidigare Bois 4 lag skrapat ihop tillsammans och givetvis innebar  
det glada miner hos lirarna! Fast, förstås, för Bois C kunde väl serien startat lite bättre...  
Det är ju alltid lite roligare att få göra mål och känna att man är duktig.
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Resultat - Division 2:

Johannesbergs LIF – Skövde HIF gul  011
IF Änglarna 2 – Timmele Goif    85
Skövde HIF gul – Grunden Bois B   13
Grunden Bois A – Johannesbergs LIF  132
Grunden Bois B – IF Änglarna 2   23
Timmele Goif – Grunden Bois A   22
IF Änglarna 2 – Johannesbergs LIF   51
Grunden Bois B – Timmele Goif       61

IF Änglarna 3 3 0 0 168 9

Grunden Bois B 3 2 0 1 115 6

Grunden Bois A 2 1 1 0 154 4

Skövde HIF gul 2 1 0 1 123 3

Timmele Goif 3 0 1 2 816 1

Johannesb.LIF 3 0 0 3 429 0

Resultat - Division 3:

IF Fregatten 2 – Vara HKIF    03
Skövde HIF lila – Skövde HIF grön   07
Grunden Bois C – Grunden Bois D   79
Skövde HIF lila – IF Fregatten 2   15
Vara HKIF – Skövde HIF grön    90
Grunden Bois D – Skövde HIF lila    63
Skövde HIF grön –Grunden Bois C   91

Vara HKIF 2 2 0 0 120 6

Skövde HIF grön 3 2 0 1 1610 6

Grunden Bois D 2 2 0 0 1510 6

IF Fregatten 2 2 1 0 1 54 3

Grunden Bois C 2 0 0 2 818 0

Skövde HIF lila 3 0 0 3 418 0
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Grunden Bois firade sina första 10 år, 
sedan starten som egen idrottsklubb 2003. 
Firandet 
ägde rum i klubblokalen tillsammans 
med cirka 200 besökare. Mingel, fika, 
poängpromenad, bildspel och lotterier stod 
på programmet men framförallt gött tjöt! 
 
Tack alla som bidrog till ett trevligt 
jubileumsfirande!

Trevligt 10 - årsfirande i 
klubblokalen!

Grunden Bois20
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Indiansommar i Eskilstuna

Två turistbussar med 96 spelare & ledare från 
Grunden Bois åkte till Eskilstuna och SM & 
Special olympics i fotboll! Landskapet Sörmland 
visade sig från sin bästa, med ett strålande 
solsken och kanonvärme.

Bois deltog med 8 lag, fördelade i olika divisioner/
nivåer. Tyvärr får vi konstatera att vissa ledare från 
andra föreningar lagt sina lag i för låg division! 
Detta är inte nytt att ledare fuskar för att vinna 
pokaler.  
Troligen blir de hyllade i hemkommunen och 
lokalpressen, som duktiga tränare som fört sitt 
lag till segrar. Men är det verkligen värt priset, då 

det bland annat innebär smärta och förnedring 
av motståndarlagens spelare? Bois målvakt 
i Dam B, som deltog i lägsta divisionen, grät 
krokodiltårar efter att ha släppt in 21 bollar. noll 
gjorda mål framåt. Till och med dagen efter vid 
frukosten kom tårarna när hon tänkte på ”det 
gula laget”.

nu var det så att helgen i Eskilstuna ändå var 
klart positiv, med nöjda Bois:are som spelade fin 
fotboll! 
Överlag var det fina resultat, som toppades av 
herrarnas Alag med en tredje plats i division 1! 



Grunden Bois28



29Grunden Bois



Grunden Bois30

Det var kul, det var finess, Albert Kamp var helt enkelt en 
väldigt trevlig fotbollscup!
Cupen spelades som brukligt i den fina sporthallen i 
Långared, dock enbart för 
division 6 lag denna gång. Grunden Bois deltog med 3 
lag och lirarna kämpade med 
den äran mot kompisarna i oddevold, nybygget och 
Långared. om resultatet från 
cupen skulle mätas i glädje, hade alla varit 
guldmedaljörer!

Tabell, efter det att alla mött varandra:
1. Långareds Bois
2. nybygget
3. Grunden Bois G
4. Grunden Bois Dam B
5. Grunden Bois F
6. IK oddevold

Långareds Bois bjöd på 
trevlig cup!
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✁

Kan du gissa i vilken ruta bollen finns?

Bois Magazinet gratulerar Mikael Andersson i Mölndal som 
kryssade i rätt ruta på ”Var är bollen”, som belönas med en 
Bois kortlek!

Skriv in rätt siffra & skicka in svaret senast den 24 februari 2014 till: 
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Gbg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________

Var är bollen
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Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se
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prenumerera på 
Bingolotto via Bois!
Det lönar sig att ge oss stöd, genom att 
prenumerera på Bingolotter via Grunden Bois!



Grunden Bois34

AB Cero Ventilation 
Hildedalsgatan 28 
417 05 Göteborg 
03123 18 71   
   
Ada Servicepartner AB 
Box 2528 
403 17 Göteborg 
03113 18 83   
   
AM Elektriska AB 
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
03122 55 15   
   
Asfalt och Schakt i 
Partille AB
Box 227 
433 24 partille 
03126 23 10   
    
Assistanspoolen Syd AB 
Florettgatan 12 
254 67 Helsingborg 
031787 67 10  
www.assistanspoolen.se 
 
Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 14 
417 55 Göteborg 
03165 35 60   
  
Berendsen Texil Service AB 
Box 138 / Spade 
424 21 Angered 
031330 01 80  
www.berendsen.se  
 
BESAB 
Instrumentvägen 2 
194 51 Upplands Väsby 
031742 70 00  
www.besab.se  
 
Bo Plats Göteborg AB 
rosenlundsplatsen 1 
411 20 Göteborg 
03110 02 50  
www.boplats.se  
 
Bygg & Konsult AB 
Gullbergsvassgatan 8 
411 04 Göteborg 
03180 01 25  
 
Cross Design i Göteborg AB 
plejadgatan 3 
417 57 Göteborg 
031335 03 60  
www.crossdesign.se  

Dohsè Lars 
S.Viktoriagatan 39 
411 30 Göteborg 
03118 69 47  
 
Donsötank Rederi AB 
Donsö Hamnvväg 18 
430 82 Donsö 
03197 33 60  
www.donsotank.se  
 
Elicit AB 
nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg 
031339 64 00

   

Ewalco AB 
Box 9103 
400 93 Göteborg 
031706 38 80  
 
Flygfrakt AB 
Box 2056 
438 12 Landvetter 
03194 75 50  
 
FM Mattsson-Mora Armatur
Mölndalsvägen 24 
412 63 Göteborg  
www.fmmattsson.com 
www.moraarmatur.com 
 
Fondkistan Begravningsbyrå 
odinsgatan 21 
411 03 Göteborg 
031774 07 75  
www.fondkistanigbg.se  
    
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
070776 20 50   
 
Frontbilar 
Tagenevägen 32 
425 37 Hisings Kärra 
03157 74 00  
www.frontbilar.se   
   
Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg 
03185 79 00   
   
Göteborg & Compani 
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031368 40 60   
   
Göteborgs 
Fiskhandlareförening 
pirhus 1, Fiskhamnspiren 
414 58 Göteborg 
03114 40 12  
svensk.fiskhandel@telia.com 
 
Göteborgs Konstskola 
Första Långgatan 10 
413 03 Göteborg 
03114 80 61  
www.gbgkonstskola.se 
 
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031778 08 60  
 
Hedlunds Måleri i Göteborg AB
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
03149 77 66  
 
Hälsö Fisk 
rattgatan 8 
442 40 Kungälv 
0303912 11  
www.halsofisk.se  
 
InterBulk AB 
Säterigatan 29 
417 64 Göteborg 
03154 07 60  
www.interbulkgroup.com 
 

Jeppesen AB 
odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031720 81 00  
 
JP Byggnadsrörelse i 
Göteborg AB 
Smörgatan 104 
412 76 Göteborg 
03127 60 49   
   
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
03161 48 00  
 
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille kommun  
Box 602 
433 28 partille 
031792 14 89   
    
Landskapsgruppen AB 
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg 
031749 60 00   
    
Limab 
Almedalsvägen 15 
412 63 Göteborg 
03158 44 00  
www.limab.se  
 
Loa`s Kakel 
Kringalles väg 50 A 
443 34 Lerum
0302120 60   
    
LSS-Partner AB 
Box 9161 
400 94 Göteborg 
03168 94 90  
www.lss.se  
 
Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
03183 68 80  
 
OAT Måleri 
Hildedalsgatan 168 A 
417 05 Göteborg 
03122 54 06  
www.oatmaleri.se  
 
Optimera Svenska AB 
Lorentz Göteborg 
Marieholmsgatan 20 
415 02 Göteborg 
031707 25 00  
 
Personlig Assistans i 
Göteborg AB 
Sofiagatan 47 
416 72 Göteborg 
03121 99 40
    
Polfärskt Bröd Göteborg 
Box 36071 
400 13 Göteborg 
010450 64 00  
www.polfarskt.se  
 
Praktisk Företagsservice/
Redovisningskonsult 
Gesällgatan 5 
415 06 Göteborg  
 

Quatro Vidcom AB 
Gruvgatan 1115 
421 30 Västra Frölunda 
03147 20 38  
 
Region & Stadsarkivet 
Göteborg
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031701 50 00   
    
Rolf Johansson 
Revisionsbyrå AB
prinsgatan 12 
413 05 Göteborg 
031704 51 50  
 
Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031701 20 00  
 
Rullab Rulltrappservice AB 
Askims Industriväg 13 
436 34 Askim 
03149 45 30   
 
Sand & Grus, Jehander AB  
Sagsjövägen 
428 81 Kållered 
03186 76 50  
 
SIFAB 
Box 3192 
400 10 Göteborg 
03117 08 30  
 
Skanska Installation AB 
Flöjelbergsgatan 7 B 
431 35 Mölndal 
010448 39 00  
 
Skattehuset i Göteborg AB 
n.Hamngatan 18 
404 22 Göteborg 
031711 68 98  
www.skattehuset.com 
 
SolusBC 
Fabriksgatan 7 
412 50 Göteborg 
031352 40 00  
www.solus.se  
 
Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB
Ögärdesvägen 13 D 
433 30 partille 
03144 76 45   
 
Wagnefors Biluthyrning AB 
Göteborgsvägen 40 
431 30 Mölndal 
03181 00 90   
    
Vänerstängsel AB 
Snarberget 20 
417 46 Göteborg 
070755 03 28  
www.varnerstangsel.se 
 
YIT Sverige AB 
Div.Verkstäder
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031779 18 10  
 
Öckerö Fisk 
Feskekörka 
411 20 Göteborg 
03113 82 34

Vi stöder Grunden Bois
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på lördag förmiddag kom en buss med spelare 
och ledare från fem Blekingeklubbar på besök 
till oss på Grunden Bois. Kvällen innan hade de 
varit på besök på Kamratgården och var förstås 
nyfikna på om vi hade det lika fint. nu är vår 
klubblokal kanske inte riktigt i samma klass, men 
de tyckte ändå vi hade det fint och blev förstås 
imponerade när vi berättade att vi snart ska få 
flytta in i en ny klubblokal.
 
Vi började med en liten samling och presentation 
i klubbhuset. Vi hade samlat ett blandat gäng 
av spelare både damer och herrar från våra 
olika lag, som skulle få träna och spela med 
Blekingespelarna. Det märktes att alla var 
taggade och förväntansfulla inför vad som 
komma skulle. Vi traskade gemensamt ner till 
planerna där vi först samlades för fotografering. 
 
Sen delade vi in oss i tre grupper och fördelade 
oss på tre planer. Det var ganska kallt och 
spelarna hade förberett sig med varma kläder, 
men vi kände att det var viktigt att vi höll igång 
hela tiden så ingen skulle börja frysa. Det 

var lite olika upplägg på de tre planerna men 
gemensamt var att alla såklart körde en ordentlig 
uppvärmning. Sen kördes olika övningar och alla 
avslutade med matcher. I matcherna blandade 
vi spelare från Grunden BoIS och Blekinge så 
alla fick chans att lära känna varandra lite mer 
och spela med sina nya vänner. Det var många 
goa skratt men även tuffa närkamper i spelet och 
det var tydligt att alla gjorde sitt bästa och njöt 
av gemenskapen. Grunden BoIS överlämnade 
lagvimplar till Blekingelagen.
 
Efter genomförd träning avslutade vi med fika 
i klubbhuset. Där hade vi dukat fram goda 
kanelbullar, pepparkakor, kaffe och saft. Alla fick 
chansen att prata med varandra och ha mysigt 
ihop. Bodil ifrån Blekinge tackade så jättemycket 
för att de fått komma och överlämnade en jättefin 
present i form av en tennskål. Hon nämnde att 
de gärna kommer tillbaka när vi flyttat in i vår nya 
klubblokal. Vi spelare och tränare i Bois hade en 
mycket trevlig dag och hoppas också att vi kan 
göra om detta igen!

Spelare från Blekinge 
besökte Bois
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Aktivo Svenska AB 

AB Göteborgs Golvläggarecentral 

AB Tollor

AFAB Anläggning AB 

AllEl Göteborg AB 

Almedals Trägolvsaktiebolag 

Beve Luftteknik AB

Carryline AB 

Cactus UniView AB 

Caparol Sverige AB 

Camp Scandinavia AB 

Cross Design I Göteborg AB

Eklandia Fastighets AB

Ekman & Co AB 

Elcompagniet Göteborg AB 

ELK i Göteborg AB

Fredrikssons Förvaltnings AB 

Familjebostäder i Göteborg AB 

Falck Design AB 

Gastons Urmakeri AB 

G o Bromsteknink AB 

Göteborgs Bud AB 

Hea Medical AB 

Hellbergs Ståldörrar AB 

Holmens Herr AB 

Heka Mekaniska Verkstad AB 

Ivar Kjellberg Byggnads AB 

InG Gunnar Jonsson AB 

Kaffekompaniet AB 

Kungälvs Kiropraktor Center 

Kvibergs Kantin AB 

Kvibergs Marknad 

Linné Kontorsmaskiner AB

Lindhs rollopersienner AB 

Lundéns Tryckeri AB

Mölnlycke optik AB 

norlandia Care AB 

optimal Assistans 

partille Bowling

pcn Fastighetsservice AB 

preCendo AB

polyprodukter AB 

rockmåsen AB /Arvingarna 

reply redovisning & revision AB 

Smart Travel 

Skoglund & Björnsson Måleri AB 

Temamix i Göteborg AB 

Tanker Shipping AB

TK Logistik AB 

Vallda riv & Håltagning 

Vatten palatset 

VVS Installationer Väst AB 

Wallenstam AB

Wagnefors Biluthyrning AB 

Wahlbäcks El AB 

Weblink Ip phone AB 

Wicote 

Williams Info AB 

Öbergs Ingenjörsbyrå AB 

Åby VVS Installationer AB

Åke Ekstrand Byggnads AB

Medlemspartners 
Bois Club 2003 
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regnet strilade från en grå himmel men det var 
inget som bekymrade Bois lirare, när Väst Cupen 
spelades i Uddevalla!

Denna gång deltog 8 lag från Grunden Bois och 
förväntningarna var höga, när spelarna klev på 
de två turistbussarna. För ovanlighetens skull 
så infriades de högt ställda målen och det blev 
tre guld för klubben och fina insatser från alla 
lagen i lervällingen. någon påstod att det var 
mer av gyttjebrottning i division 5 och 6, då de 
spelade på naturgräs! Bois A, B och C hade 
denna regniga söndag förmånen att få spela på 
konstgräs.

I division 2 fick finalen avgöras på straffar, där 
Bois A gick segrande ur striden mot IK oddevold.

Division 3 fick även de ett Bois lag som segrare, 
genom Bois B, som slog nybygget från 
Kungsbacka i en spännande final med 21. Bois 
C knep tredjeplatsen, efter vinst mot IK oddevold 
med 43.

Bois Dam A och Bois E fick göra upp om bronset 
i division 5, där killarna i Bois E var ofina nog att 
vinna över damerna i lervällingen.

Bois F körde över samtliga motståndare i division 
6, som avgjordes i en rak serie.
Här kämpade Bois Dam B och Bois G väl men 
denna gång mot övermäktigt motstånd.

Resultat

Division 2
1:a Grunden Bois A
2:a IK oddevold
3:a IF Änglarna
4:a Fässbergs IF
 
Division 3
1:a Grunden Bois B
2:a IF nybygget
3:a Grunden Bois C
4:a IK oddevold
 
Division 5
1:a Stala Änglar
2:a Fässbergs IF
3:a Grunden Bois E
4:a Grunden Bois Dam A
 
Division 6 
1:a Grunden Bois F
2:a IF nybygget
3:a IK oddevold
4:a Grunden Bois G
5:a Grunden Bois Dam B 

regnet hindrade inte Bois i 
Uddevalla!
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Öppet 
nästan jämt.

VARD 07.00–21.00 HELG 08.00–20.00 
TEL 031-450 700 AUGUST BARKS GATA 8, V FRÖLUNDA. 

VASTRADJURSJUKHUSET.SE 

stödjer
Grunden Bois
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Söndag 22 dec
Örgryte nya kyrka kl 19.30

Jul i Örgryte
julkonsert med körer och solist

 
Måndag 23 dec 

Örgryte gamla kyrka kl 19
Sjung in Jul

kör, instrumentalister och du själv
 

Tisdag 24 dec
Örgryte nya kyrka kl 08

Hell dig Julafton
traditionsenlig gudstjänst på julaftons morgon

 
Tisdag 24 dec

Skårs kyrka kl 11
Samling vid krubban

 

Tisdag 24 dec 
Örgryte nya kyrka kl 17

Julbön
radioutsändning

 
Tisdag 24 dec

Örgryte nya kyrka kl 23.30
Musik i Julnatten

kör, instrumentalister och du själv
 

Onsdag 25 dec
Örgryte gamla kyrka kl 07.00

Julotta
 

Tisdag 31 dec 
Örgryte nya kyrka kl 17.30

Liten nyårskonsert

Örgryte församling

Elementvägen 7, 437 36 Lindome
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1

4

3

2

ÄR T EX 
LÄKARE

PSYKOLOGER &
DIETISTER

PERSSON I
THE 

CARDIGANS

FÅGELS
NÄSA GER STÖD

MATTA

LIVVAKT
FÖRR

SKULLE
VÄL ALDRIG

THOR

BLIR
KANSKE
TJUVEN

MÅNGA
PÅ AVENYN
SOMMARTID

TRO

BETALAS
DÄR

PRAKTEN

OKÄND

BLANDAS
I 

GROGGEN?

KALLAS 
IBLAND

VINDARNA

SES THOR
VID BOIS-

VINST

IDROTT MED
PARTY-

STÄMNING

FÅR BOIS
AV SUP-

PORTRAR
AREAL

TIO I ROM

VILGOT
LARSSON

LARGE
KORT

PÅ BIL I
BERLIN

VÄTE
I KEMIN

KORT I 
HÖG ÖIS, 

BLÅVITT& 
GAIS

MER ÄN EN

PRICKAS
IBLAND

SPORTHALL
I GÖTEBORG

BLOM-
STÄLLNING

LINA

SEGER-
TECKEN

ÄR FRODO I
SAGAN OM

RINGEN

PARKERING
KORT

LITER
KORT

GANSKA 
LITEN

STORLEK

PROFIL &
STIL

ÄR NEDSATT
VARA

FOND &
NYHETS-

BYRÅ

DRAR LOK

GULD-
PENG

RÖD TRÅD

KILOGRAM
KORT

GÅNG PÅ
GÅNG

HIGHWAY TO
.... MED AC/DC

STÅR FÖRE
LAGET I
MADRID

HAR BÅDE
FAR & MOR I

ÄNDAN?
HASTIGHET

STOR 
VACKER
FÅGEL

REKOMMEN-
DERAD

FÖRSÄNDELSE

TAR SIG FRAM
BAKLÄNGES

VATTEN-
DRAG

SLAG-
REDSKP

GÖRA
NÅGOT

ÄR JU BOIS
TRÄNARE FÖR

SPELARNA

KUNDE 
INTE

BESTÄMMA
SIG

BUK

FÅR 
BRONSET &
MEDELSTOR
LÄGENHET

NIO NÄR 
MAN SÄGER

DET

BESKYLLER

FOGA 
SAMMAN

5

6

7

MIXAR

FÖRE
DETTA



GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns sju siffror (1 - 7).
Dessa bildar i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är den
spelare i Portugals fotbollslandslag som gjorde tre mål på Sverige
i VM-kvalmatchen och som gjorde att Portugal får spela VM i Brasilien 
2014 och inte Sverige”

Bois Magazinet gratulerar Erik Thyselius i Västra Frölunda, förra
numrets Boiskryss vinnare som belönas med en Bois mössa!

Fyll i den rätta lösningen och 
vinn en Bois mössa.

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 24 februari 2014

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

43Grunden Bois
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Det behövs fler tränare till både innebandy &  fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
epost: thor@grundenbois.com, telefon nr: 03146 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!

33

www.valhallabadet.se

www.lindahlmotor.se

Elrullstolar och Bilanpassning

För kontaktuppgifter se vår hemsida 

www.permobil.se

���������������������������������������������������� 

Hjälpmedel 
som tar dig 

till nya
höjder!

· Rullstolar
· Proteser
· Ortoser

Otto Bock Scandinavia AB · Telefon 011-280600 · www.ottobock.se
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MUNKHUSET
LSS-KORTTIDSLÄGER

Spännande och fartfyllda helger på Kviberg
Vi på Munkhuset skräddarsyr våra helger för att upplevelsen skall bli 
så bra som möjligt för alla som är med! Det är deltagarnas önskemål, 
behov och intressen som helt och hållet styr. möjligheten till kost-
nadsfri verksamhet!

Hör av dig så berättar vi mer!
Vi bjuder in till två informationsträffar där vi informerar om hur vi arbetar 
och varför våra läger är så uppskattade. För att kunna börja lägerverk-
samheten måste du ha ett beslut från din kommun eller stadsdelsnämnd. 
Möjlighet till kostnadsfri verksamhet finns också - fråga oss!

Välkommen till Munkhuset 073-511 67 07  I  031-435 120  I  munkhuset@telia.com www.munkhuset.se

Vår erfarenhet säger oss att deltagarnas behov uppfylls allra bäst om vi skräddarsyr helgerna efter behov, ålder, och intressen. Deltagarna bor i antingen 2- eller 
4-bäddsrum där varje rum har TV och musikanläggning. Vi är antagna av kommunens upphandlingsbolag, vilket är en kvalitetsstämpel för vår verksamhet. 

TEMALÄGER
Mode/kläder  -olika aktiviteter där allt baseras på modevärlden
Sport  -utöva, prata om och titta på olika idrotter
Musik/bio/teater -en kulturhelg med gemensamt valda aktiviteter
Må bra  -kanske en tripp till en spa-anläggning
Djur  -besök till 4h-gård, djurpark, ridning m.m
Shopping -en resa till Ullared brukar vara väldigt uppskattat

INFORMATIONSTRÄFF
Första informationsträffen -måndag 20e januari, kl 18:30
Andra informationsträffen -torsdag 23e januari, kl 18:30
Adress: Övre Kaserngården, Byggnad 4a, Kviberg Göteborg  

Ring eller maila er anmälan senast den 16e januari
/Per-Anders Jansson, ansvarig Munkhusets läger

Helger fyllda av aktiviteter och kamratanda!



Arenorna som gör 
Göteborg till Göteborg

www.higab.se

Valhalla

Kviberg

Gamla Ullevi

Angered Arena

Valhalla Idrottsplats


 
























  





  












www.alvstranden.com
www.socialdemokraterna.se/goteborg

Socialdemokraterna

Stöder Grunden Bois



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031708 66 80, www.rivista.se

Flest valmöjligheter 
för dig som ska gå i 
gymnasiesärskolan:

www.gs.goteborg.se

Flest valmöjligheter 
för dig som ska gå i 
gymnasiesärskolan:

www.gs.goteborg.se

Aros electronics AB, Östergårdsgatan 12, SE-431 53 Mölndal  
Tfn: 031-776 82 00  info@aros.se  www.aros.se

innovation through creativity


